

6. 报价单

项目名称：安丰中学机房桌椅、地板、布线询价采购

序号	设备名称	设备参数	单位	数量	单价	合价	品牌及型号
1	静电地板	600mm*600mm*35mm 全钢防静电地板；符合国标 ST/T10796-2001；HPL 防静电>1.23mm，钢板材质≥0.7（上 0.4，下 0.3），横梁壁厚≥1.0mm，支架上托面壁厚≥1.5mm，下托面壁厚≥1.0mm。出入口及室内非整板边缘做加强处理。地板进场甲方随机抽一块地板进行破拆，检测钢板厚度合格后施工。	平方	132	130	17160	苏友定制 SY-35
2	网线	网络中心至机房布放 4 路网线，其他学生座位及教师座位网线。 CAT.6 东强国标 0.57±0.008mm:23awg 纯铜；线材送到现场验收合格，在施工，余线留校。	箱	7	530	3710	东强 HSYV-6
3	光缆	网络中心至机房布放 12 芯光缆； 12 芯光缆：折射率； 652:1310nm/1550nm(1.4667/1.4671) 衰减 (G652):@1310nm≤0.35db/km	米	300	1	300	通鼎 gyts\12b1.3
4	强电箱	智能化暗装电箱，正泰 250A/4p 漏保 1 个，正泰 3P/100A 空开 2 个，正泰 2P/32A 空开 10 个，及其他相关智能控制设备。支持一键通电，分步上电断电，确保电路安全。	项	1	1200	1200	正泰 NX10-10080/30
5	主电线	总配电房（需增加空开 1 套）三相电缆到机房强电箱，主线 5*25 平方纯铜电缆，国标，确保电路安全；线材送到现场验收合格，在施工，余线留校。	米	100	95	9500	华美 YJV 5*25
6	电缆	3*6 平方纯铜电缆，国标包检测，验收合格证后施工；线材送到现场验收合格，在施工，余线留校。	米	100	16	1600	华美 YJV 3*6
7	电缆	3*2.5 平方纯铜电线，国标包检测，验收合格证后施工；线材送到现场验收合格，在施工，余线留校。	米	200	6	1200	华美 YJV3*2.5
8	插排	公牛 8 位插排	个	35	25	875	公牛 GN217
9	电脑桌	1、教师桌参照现有机房 3 样式 1 张。 2、学生桌枫木色防火板，胳膊肘位置为弧形边，烤漆工艺，显示器底座高于桌面	批	1	8000	8000	苏友定制

		约 10cm, 双人位 30 张, 25*25*1.2mm 的镀锌方管, 尺寸 140*74*60cm, 相邻学生桌使用金属角码连接固定, 详细请现场踏勘 (不强制)。					SY-14 76
10	电脑椅	1、学生凳用嵌入式凳面, 凳面不得高于包边, 总厚度 $\geq 18\text{MM}$, 四周 20*20MM 角铁包边, 壁厚为 2MM, 下体材料为 40*20mm 镀锌方管, 壁厚 1.2MM, 哑光漆, 参照现有机房, 62 张。 2、教师椅子参照现有机房样式 1 张。	批	1	2000	2000	苏友定制 SY-02 0
11	交换机	三层 24 口千兆交换机+4 口万兆上行, 配套万兆光模块 1. 10/100/1000M 自适应电口 ≥ 24 个, 1G/10G SFP+光口 ≥ 4 个; 交换容量 $\geq 1.36\text{Tbps}$, 包转发率 $\geq 280\text{Mpps}$; 以官网最小值为准, 提供官网截图及链接 2. 支持可拔插双模块化电源, 实现 1+1 冗余; 3. 支持静态路由、RIP/RIPng、SPFv2/OSPFv3 等三层路由协议; 4. 支持 SAVI 功能, 可防止地址解析欺骗; 5. 支持 CPU 保护功能, 支持限制非法报文对 CPU 的攻击, 保护交换机在各种环境下稳定工作; 为了推动自主可控, 设备关键的 CPU 满足国产化要求, 提供第三方产品测试报告关键页; 6. 设备支持抗电网波动能力 7. 支持基础网络保护机制, 限制用户向网络中发送数据包的速率, 对有攻击行为的用户进行隔离, 保证设备和整网的安全稳定运行	台	3	3600	10800	锐捷 RG-S5310-24GT4XS-E
12	机柜	22U 机柜图腾 1.2 米 配公牛 pdu 10 位门板 1.2mm 厚	台	1	1200	1200	图腾 G2.6622
13	防火门	新防火门, 门的大小及安装样式参照现有机房门	扇	1	500	500	苏友定制 SY-1.48-76
14	辅材	六类水晶头、六类东强跳线、六类配线架 (不得使用直通式)、机房内 1 套 12 芯	项	1	300	300	国标

		LC 接口 ODF 架, 网络中心 1 套 7.6U ODF 空箱+1 套 12 芯 LC 接口熔纤盘、六类理线架、PVC 槽板、合金槽板、蜡管等					
15	拆除运输及安装施工	1、地板孔必须使用开孔器钻孔、出线处使用蜡管保护, 美观安全。 2、原有机房地面桌椅及室内杂物清理、拆除垃圾清运按学校要求执行并部分清理出校。 3、机房室内部分开关移位, 光纤熔接, 蜡管, 地面和墙面开槽扣洞并进行部分修补(砂浆+涂料)。 4、设备设施的保护、安装辅材、采购方现有设备的对接调试、布管布线及供应商认为需要的其他费用, 请综合考虑到报价内。	项	1	3000	3000	国标
总价		人民币大写: <u>陆万壹仟叁佰肆拾伍圆整</u> (小写: ¥ <u>61345</u> 元)					

注: 以上 1-13 项需标明品牌及型号。

报价单位联系人及电话: 王玮玮 15295399737

报价单位: (盖章)



2025 年 8 月 27 日